

**SPANNOW Holding ApS**

**Nørregade 22, 2., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 32 08 12 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2017.

---

Stine Sarah Spannow  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

SPANNOW Holding ApS

Nørregade 22, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 08 12 31

Stiftet: 10. marts 2009

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

### Direktion

Stine Sarah Spannow

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

### Associerede virksomheder

Image-Link ApS, Aarhus

Tjekditindeklima ApS, Aarhus

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 23. november 2017 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er et holdingselskab som ejer 50% af anparterne i Image-Link ApS samt 40% af anparterne i Tjekditindeklima ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.188 kr. mod -5.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.190 kr. mod 71.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.188</b>	<b>-5.938</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	97.377	73.440
Andre finansielle indtægter	165	3.841
1 Øvrige finansielle omkostninger	-330	-72
<b>Resultat før skat</b>	<b>92.024</b>	<b>71.271</b>
2 Skat af årets resultat	1.166	462
<b>Årets resultat</b>	<b>93.190</b>	<b>71.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.818	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	175.000
Disponeret fra overført resultat	-19.628	-103.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.190</b>	<b>71.733</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	173.337	231.087
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>188.337</u>	<u>231.087</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>188.337</u></b>	<b><u>231.087</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.994	3.841
Udsudte skatteaktiver	2.309	1.143
Tilgodehavende selskabsskat	1.001	2.000
Andre tilgodehavender	948	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.252</u>	<u>6.984</u>
Likvide beholdninger	<u>87.621</u>	<u>127.949</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>95.873</u></b>	<b><u>134.933</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>284.210</u></b>	<b><u>366.020</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.818	0
7 Overført resultat	42.267	61.895
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>175.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>280.085</u></b>	<b><u>361.895</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>4.125</u>	<u>4.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.125</u>	<u>4.125</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.125</u></b>	<b><u>4.125</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>284.210</u></b>	<b><u>366.020</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	330	72
	<b>330</b>	<b>72</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.166	-462
	<b>-1.166</b>	<b>-462</b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	90.960	62.500
Tilgang i årets løb	0	28.460
Afgang i årets løb	-5.692	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>85.268</b>	<b>90.960</b>
Opskrivninger primo	140.127	66.687
Årets resultat	88.069	73.440
Udbytte	-140.127	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>88.069</b>	<b>140.127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>173.337</b>	<b>231.087</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Image-Link ApS	Aarhus	50 %
Tjekditindeklina ApS	Aarhus	40 %
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	15.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.000</b>	<b>0</b>

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	66.687
Resultatandel	12.818	0
Overført til frie reserver	0	-66.687
	<b>12.818</b>	<b>0</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	61.895	98.475
Årets overførte overskud eller underskud	-19.628	-103.267
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	66.687
	<b>42.267</b>	<b>61.895</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	175.000	49.900
Udloddet udbytte	-175.000	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	100.000	175.000
	<b>100.000</b>	<b>175.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualposter m.v.		